
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kristýna	BRABCOVÁ

Název	práce Značka	kvality	ŽIVOTNOST	PLUS

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Doležalová	Hana,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Hana	Dolezalova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Kapitoly	v	literární	rešerši	často	obsahují	pouze	bodový	výčet	bez	uvádění
souvislostí.	Chybí	pak	vazba	na	analyzované	téma.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Studentce	se	rámcově	úspěšně	podařilo	zanalyzovat	značku	z	pozice	všech
zásadních	zainteresovaných	stran:	spotřebitele,	držitelů	i	správce	značky.
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Problematika	nedostačující	životnosti	u	zboží	postupné	spotřeby	(zejména	tzv.
kazítek)	je	často	diskutovaným	tématem,	které	mohlo	být	na	úrovni	literární	rešerše
podrobněji	zpracováno.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Mluvnické	chyby	-	nedostatečná	kontrola	textu.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	předstupuje	k	obhajobě	s	prací,	která	byla	k	obhajobě	přihlášena	již	v	roce	2019.	A	to	z
důvodu	nesložení	zkoušky	na	samém	konci	zkouškového	období	(srpen	2019).

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Můžete	dohledat	jiné	značky	související	s	životností	výrobků	z	oblasti	českého	či	zahraničního
trhu?
2.	Významným	dopadem	krátké	životnosti	produktů	je	plýtvání	surovinovými	zdroji.	Můžete
naznačit,	o	jaké	surovinové	zdroje	se	jedná	(např.	v	souvislosti	se	spotřební	elektronikou,	často



zmiňovanou	respondenty	v	dotazníkovém	průzkumu)?

Datum:	07.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


